

# Henrik Peter Jensen Holding ApS

Maglegårds Allé 80, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 81 53 99

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Henrik Peter Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Peter Jensen Holding ApS Maglegårds Allé 80 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 81 53 99
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik P Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S, Bagsværd

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt direkte eller gennem ejerbesiddelse, at drive malervirksomhed, handel, byggeri og fabrikation.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juli 2016 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.038</b>	<b>-8.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.726	739.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.981</u>	<u>-33.055</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.707</b>	<b>697.404</b>
2 Skat af årets resultat	<u>11.176</u>	<u>9.283</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>115.883</u></b>	<b><u>706.687</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>14.683</u>	<u>606.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>115.883</u></b>	<b><u>706.687</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.346.702	2.869.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.346.702	2.869.433
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.346.702</b>	<b>2.869.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	227.506	21.141
Tilgodehavender i alt	227.506	21.141
Likvide beholdninger	1.964.018	2.041.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.191.524</b>	<b>2.062.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.538.226</b>	<b>4.931.653</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.657.837	3.643.154
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.884.037</u></b>	<b><u>3.867.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.455	1.061.571
Anden gæld	734	2.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.189</u>	<u>1.063.699</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>654.189</u></b>	<b><u>1.063.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.538.226</u></b>	<b><u>4.931.653</u></b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.692	30.927
Andre finansielle omkostninger	3.289	2.128
	<b>43.981</b>	<b>33.055</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-11.176	-9.283
	<b>-11.176</b>	<b>-9.283</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.518.543	2.200.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.518.543</b>	<b>2.200.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	2.169.433	2.130.411
Andel af årets resultat efter skat	458.726	1.039.022
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>1.628.159</b>	<b>2.169.433</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-1.500.000	-1.200.000
Årets afskrivninger på goodwill	-300.000	-300.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>2.346.702</b>	<b>2.869.433</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Peter Jensen Holding ApS
Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S, Bagsværd	100 %	2.033.018	458.726	2.869.433

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.643.154	3.036.267
Årets overførte overskud eller underskud	14.683	606.887
	<b><u>3.657.837</u></b>	<b><u>3.643.154</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Peter Jensen, Søborg.